

Pytanie i odpowiedź nr 2

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Usługa zapewnienia wsparcia technicznego dla systemu VSAT, nr sprawy: **OiB/08/2024**

Szanowni Państwo,

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługa zapewnienia wsparcia technicznego dla systemu VSAT, nr sprawy: OiB/08/2024, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do niniejszego postępowania, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmiany terminu realizacji umowy. W naszej ocenie wymagany przez Zamawiającego zakres prac, w tym ilość godzin wsparcia jest niezwykle trudnym do zrealizowania zadaniem, w tak krótkim terminie, tj. do 29.11.2024 r. Uwzględniając wymagany zakres i posiadane zasoby ludzkie, optymalnym terminem do wykonania umowy byłby 31.03.2025 r., a absolutnie minimalnym 20.12.2024 r.

Biorąc powyższe pod uwagę prosimy jak powyżej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 19.12.2024r.

Powyższe staje się istotną częścią Ogłoszenia.